

İLÇE HIFZISSIHHHA KURULU KARARLARI

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu Kaymakam Alparslan KILIÇ'ın Başkanlığında, üye Belediye Başkanı Hamid YÜZÜGÜLLÜ, üye Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Nafiz BAŞERDEM, üye İlçe Milli Eğitim Müdürü Eyyüp MUTLU, üye İlçe Tarım ve Orman Müdürü Erhan ULUTÜRK ve üye Serbest Eczacı Emin YÜREKLİ'nin iştiraki ile 10.02.2021Çarşambagünü saat 11:00'da Kaymakamlık makam odasında toplanmıştır.

COVID19 salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda salgının/bulaşın toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir.

Tüm dünya ülkelerinde olduğu gibi Covid-19 salgın sürecinin devam eden seyri ülkemizdeki eğitim öğretim faaliyetlerinin yüz yüze ve uzaktan eğitim yoluyla yürütülmesini zorunlu kılmıştır.

Buna göre Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 05.02.2021 tarihli ve 20218459 sayılı yazısında 2020-2021 eğitim öğretim yılının ikinci döneminin 15 Şubat 2021 Pazartesi günü başlayacağı belirtilmiş ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi toplantısında alınan karar gereği okullarda yüz yüze eğitime kademeli olarak geçilmesi kararı alınmıştır.

Bu kapsamda;

1. İlçemiz merkezi dışında, köy ve seyrek nüfuslu yerleşim yerlerindeki resmî ve özel ilkokullar ve ortaokulların bütün sınıf seviyeleri ile bu okulların bünyesindeki ana sınıflarında, 15.02.2021 tarihinden itibarenhaftada 5 (beş) gün yüz yüze eğitim yapılmasına,
2. Kararın 1. maddesinde belirtilen okullar dışındaki diğer tüm okul ve sınıflarda Milli Eğitim Bakanlığının 05.02.2021 tarihli ve 20218459 sayılı genelgesinde belirtilen usul ve esaslara uygun olarak eğitim-öğretime devam edilmesine,
3. Açılmasına karar verilen okullarda Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 05.02.2021 tarihli ve 20218459 sayılı genelgesinde yer alan tedbirlerin uygulanmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

Alparslan KILIÇ
Kaymakam

Hamid YÜZÜGÜLLÜ
Belediye Başkanı

Dr. Nafiz BAŞERDEM
TSM Başkanı

ÜYE

ÜYE

ÜYE

Eyyüp MUTLU
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Erhan ULUTÜRK
İlçe Tarım ve Orman Müdürü

Emin YÜREKLİ
Serbest Eczacı